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				Cyberbezpieczeństwo w przedsiębiorstwach ciepłowniczych w świetle dyrektywy NIS2
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				Warunkowość przydziału bezpłatnych uprawnień do emisji na lata 2026-2030 w odniesieniu do wdrażania środków poprawy efektywności energetycznej oraz w odniesieniu do planów neutralności klimatycznej
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				Zgromadzenie Oddziału [PN-ZACH] Konferencja Regionalna
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				Zgromadzenie Oddziału [PN-WSCH] Konferencja Regionalna
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				Zgromadzenie Oddziału [PD-ZACH] Konferencja Regionalna
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										12.03.2024

										Posiedzenie Rady IGCP

										7.03, w trybie hybrydowym, odbyło się posiedzenie Rady Izby, ostatnie przed planowanym Walnym Zgromadzeniem. Zarząd przedstawił działalność od ostatniego posiedzenia Rady w styczniu br. Tematyka posiedzenia to podsumowanie roku 2023 oraz przyjęcie budżetu na rok…

									

								

							

							
								
									
										12.03.2024

										Spotkanie w MKiŚ

										W dniu  5 marca  w siedzibie ministerstwa odbyło się spotkanie Sekretarz Stanu Urszuli Zielińskiej z Prezesem Jackiem Szymczakiem. Główne tematy rozmowy obejmowały: skoordynowanie prac prowadzonych przez Izbę na poziomie parlamentarnym z działalnością ministerstwa w obszarze…

									

								

							

							
								
									
										12.03.2024

										Kongres Transformacji Energetycznej

										W dniu 4 marca w Warszawie odbył się tytułowy Kongres z udziałem Wiceministra i przedstawicieli Ministerstwa Klimatu i Środowiska, NFOŚ, Banku Gospodarstwa Krajowego oraz przedstawicieli organizacji energetycznych oraz podmiotów działających w tym obszarze. Izbę w…

									

								

							

							
								
									
										08.03.2024

										Model kształtowania cen ciepła systemowego w Polsce w ocenie branży i regulatora

										Przed sektorem ciepłownictwa oraz odbiorcami ciepła w dowolnej formie Unia Europejska stawia na kolejne lata ogromne wyzwania w zakresie transformacji w całym łańcuchu życia ciepła i energii jako zasobu o określonej użyteczności. W kontekście ostatniej…

									

								

							

							
								
									
										05.03.2024

										Dwa problemy związane z ustawą o rekompensatach i wyrównaniach

										Jeden z członków IGCP, na kanwie ostatniego szkolenia w sprawie stawy z dnia 15 września 2022 r. o „rekompensatach i wyrównaniach dla ciepła, zwrócił się z problemami dotyczącymi sposobu rozliczeń w przypadku powstania nowej sytuacji…
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BENCHMARKING

Dane ekonomiczne i techniczne przedsiębiorstw ciepłowniczych pozwalające na publikację branżowych informacji statystycznych. Zbieramy je regularnie i porównujemy w poszczególnych latach, mogąc pokazać rozwój polskiego ciepłownictwa.



							

						
 
						
												
						
							
								




ZWIĄZEK PRACODAWCÓW CIEPŁOWNICTWA

Związek Pracodawców Ciepłownictwa zrzesza pracodawców, a także osoby fizyczne, jeżeli zatrudniają one pracowników w branży ciepłowniczej. Celem działania ZPC jest działanie na rzecz racjonalizacji prawa pracy i integracji gospodarki z UE.



							

						
 
						
												
						
							
								




BAZA WIEDZY

Obszerny zbiór wiedzy ekonomicznej, technicznej, prawniczej przydatnej na co dzień w pracy przedsiębiorstw ciepłowniczych. Dostęp do bazy posiadają wyłącznie członkowie Izby Gospodarczej Ciepłownictwo Polskie.

 


							

						
 
						
												
						
							
								




OGŁOSZENIA I PRZETARGI

Możliwość nawiązania współpracy z podmiotami zrzeszonymi w Izbie Gospodarczej Ciepłownictwo Polskie. Ogłoszenia i przetargi publikowane są bezpośrednio przez podmioty zrzeszone w IGCP.



							

						
 
						
											  

					

				
								
					
						
							
								PROGRAM PROMOCJI CIEPŁA SYSTEMOWEGO

							

						

					

				
				
					
						
													
								
									
OPIS PROGRAMU

Program Promocji Ciepła Systemowego (dalej PPCS) to autorskie przedsięwzięcie Izby Gospodarczej Ciepłownictwo Polskie, które zaowocowało stworzeniem marki dla produktu dostarczanego przez przedsiębiorstwa ciepłownicze. Dzięki wspólnemu zaangażowaniu Izby i przedsiębiorstw ciepłowniczych, a także prowadzonym od 2008 roku działaniom reklamowym, kampaniom edukacyjnym i wizerunkowym – ciepło dostarczane przez systemy ciepłownicze nazywamy Ciepłem Systemowym. Marką posługują się firmy zrzeszone w Izbie, rynkach i tłumaczą zawiłe kwestie branżowe klientom i konsumentom firm ciepłowniczych. 


								

							

													

						

						
							
								
									PROGRAM PROMOCJI CIEPŁA SYSTEMOWEGO
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